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Accueil

Annonce 

Hymne national 

Mot de l’autorité communale

Mot de l’autorité cantonale

Mot Président SSO

Mot du Président 

Partie officielle selon ordre du jour 

“Message du chef de l’armée“
Commandant de Corps Thomas Süssli

Pause

“Engagement en Turquie après un tremblement de terre“
Colonel Sébastien Neuhaus, Cdt bat interv ACC

Annonce de la fin de l’Assemblée générale 

Apéritif



ordre 
du jour

Contrôle des présences, désignation des scrutateurs

Procès-verbal de l’assemblée générale 2023

Rapport annuel

Comptes 2023

Rapport des vérificateurs

Election du président

Election du comité 2024 - 2026

Election des vérificateurs des comptes

Activités 2024

Budget 2024

Nomination des membres d’honneur

Divers 
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Merci de bien vouloir
confirmer votre 

présence jusqu’au 
20.04.2024

Cap Tobias Meyer
tob.meyer@bluewin.ch

Grand Conseil Valaisan
Rue du Grand-Pont 4
1951 Sion

Grand

place

de la

Planta

Conseil



activités 
2024

20.04

30.05

20.06

28.07

29.08

27.09

05.10

25.10

23.11

11.12

Sortie PdG

Défilé de la Fête-Dieu à Sion

Sortie VTT

Fête Nationale

Tournoi de billard

Sortie des nouveaux membres & raclette

Tir GOFCM

Brisolée de la SOVR

Inauguration du nouvel étandard & Bal des Officiers

Soirée commémorative de la SOVR


